
Osobní číslo: K22N0002PJméno: Jakub BAIER, Bc.

Průběh obhajoby diplomové práce:

Student komisi představil diplomovou práci na téma Studie proveditelnosti vybraného projektu. Konkrétně si student vybral
projekt výstavbu bioplynové stanice v organizaci Jednotného zemědělského družstva v Janovicích nad Úhlavou.

Nejprve byl představen cíl diplomové práce, následně student pokračovat představením konkrétního projektu a organizace, ve
které byla diplomová práce zpracována. Student prezentoval současný stav a budoucí stav po realizaci projektu. Běhěm
prezentace student uznal, že má ve své diplomové práci chybu, kterou během obhajoby prezenoval již opravenou a připravil pro
komisi doplňující materiály, kde jsou veškerá chybná data opraveny.

Předsedkyně státnicové komise následně požádala vedoucí a oponenta práce, aby představili své posudky a hodnocení práce.
Student odpovídal na otázky, které byly stanoveny v posudcích a následně také na doplňující otázky od komise. Veškeré otázky
byly zodpovězeny dobře.

Státnicová komise ohodnotila diplomovou práci a obhajobu dobře i na základě přístupu studenta k opravení chyby a dopracování
doplňujících materiálů, které chybu opravují.

Členové státní zkušební komise:
Doc. Ing. Jana Košťálová, Ph.D.
Doc. Ing. Martin Januška, Ph.D.
Ing. Jarmila Ircingová, Ph.D.
Ing. Jiří Kutlák, Ph.D.
Ing. Monika Maříková, Ph.D.

Klasifikace: Dobře

Datum obhajoby: 12. června 2024


